
ГРАФИК 

проведения «прямых телефонных линий» 

председателем Мингорисполкома, заместителями председателя 

Мингорисполкома, 

управляющим делами Мингорисполкома  

на второе полугодие 2019 г. 

 

№ Ф.И.О. должностного лица, 

проводящего прием 

месяц дата место проведения 

1. Сивак А.А. 
председатель Мингорисполкома 

 

 

июль 

август 

ноябрь 

06.07.2019 

24.08.2019 

16.11.2019 

Мингорисполком, 

пр.Независимости, 8 

2. Римашевский Ф.В. 

первый заместитель председателя 
Мингорисполкома 

 

 

июль 

 
август 

октябрь 

ноябрь 

13.07.2019 

27.07.2019 
31.08.2019 

12.10.2019 

09.11.2019 

 

Мингорисполком, 

пр.Независимости, 8 

3. Дорохович А.В. 
заместитель председателя 

Мингорисполкома 

 
 

август 

сентябрь 

октябрь 

декабрь 

10.08.2019 

14.09.2019 

19.10.2019 

07.12.2019 

Мингорисполком, 

пр.Независимости, 8 

4. Цуран А.Н. 

заместитель председателя 

Мингорисполкома 

 

 

август 

сентябрь 

октябрь 

декабрь 

17.08.2019 

21.09.2019 

26.10.2019 

14.12.2019 

Мингорисполком, 

пр.Независимости, 8 

5. Крепак А.П. 

заместитель председателя 

Мингорисполкома 

 

июль 

сентябрь 

ноябрь 
декабрь 

20.07.2019 

28.09.2019 

30.11.2019 
21.12.2019 

 

Мингорисполком, 

пр.Независимости, 8 

6. Мательская А.М. 

управляющий делами 

Мингорисполкома 

 

август 

октябрь 

ноябрь 

декабрь 

03.08.2019 

05.10.2019 

02.11.2019 

28.12.2019 

 

Мингорисполком, 

пр.Независимости, 8 

 

Телефон «прямой телефонной линии» Мингорисполкома 222 44 44 (работает с 

9:00 до 12:00) 

 


